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Cylindre de sécurité VIP +

ASSA ABLOY - VACHETTE . Vachette
ASSA ABLOY

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Cylindre de securité VIP+ VACHETTE.

Débrayable.

Finition nickelé.

Rotor téte bombée avec fente facilitant I'introduction de la
clé.

Corps en laiton nickelé.

Clé protégée par brevet carte de sécurité.
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REFERENCE
318156
318158
318164
318159
318165
318161
316224
316226
316227
316229
318157
318162
316230
316232
316233
316234
316235
316236
316237
316238
316239
316242
316245
316246
316247
316248
316251
316252
318154
316253

316255

TYPE
Simple
Double

A bouton
Double
A bouton
Double
Double
Double
Double
Double
Simple
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double
Double

Double

DIMENSIONS

30 x 10 mm

30 x 30 mm

30 x 30B mm

30 x 40 mm

30 x 40B mm

30 x 60 mm

35 x50 mm

35 x 60 mm

35 x 65 mm

35x 75 mm

40 x 10 mm

40 x 40 mm

40 X 45 mm

40 x 50 mm

40 X 55 mm

40 x 60 mm

40 x 65 mm

40 x 70 mm

40 x 75 mm

40 x 80 mm

40 x 85 mm

45 x 50 mm

45 x 75 mm

45 x 80 mm

50 x 50 mm

50 x 55 mm

50 x 60 mm

50 x 65 mm

55 x 55 mm

65 x 55 mm

70 x 55 mm

VENDU PAR

1

1






